
 
 

PORTARIA 354/2023 
 

ANA PAULA SOARES BARBOSA DOS 

SANTOS, Controladora Geral do Município, 

Estado de Minas Gerais, usando das 

atribuições delegadas pela 

 
 
 
 

Portaria 002/2023, RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Autorizar a Controladora Geral do Município: ANA PAULA SOARES 

BARBOSA DOS SANTOS A VIAJAR; REFERENTE À TRÊS DIÁRIAS E MEIA (3 

E ½) PARA CIDADE DE BELO HORIZONTE-MG, COM A FINALIDADE DE 

PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO E 

PREGOEIRO, DO DIA 29 AO DIA 31 DE MARÇO DE 2023, EM ATENDIMENTO 

A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO EM 

RELAÇÃO AS REGRAS DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021. 

 

DATA DE SAÍDA: 28-03-2023 - HORÁRIO PREVISTO: 08H30 

DATA DE RETORNO: 31-03-2023 - HORÁRIO PREVISTO: 19H00 

VEÍCULO: FIAT TORO - PLACA RVF-5J82 

 

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

Itajubá aos 23/03/2023, 204 anos da Fundação e 175º da elevação à Município. 

 
ANA PAULA SOARES BARBOSA DOS 

SANTOS 

Controladora Geral do Município 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretário Municipal de Administração Interino 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 
 


		2023-03-24T14:00:21-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




